16.10. - 27.10.2017

01.11.2017 - 26.01.2018

06.12.2017
16.30 Uhr -18.00 Uhr

06.12.2017
18.00 Uhr

22.12.2017 -05.01.2018
08.01. - 26.01.2018

09.01.2018
20 Uhr (Aula)

25.01.2018
18.30 Uhr

12.02.2018

05.03.-16.03.2018

WICHTIGE TERMINE

Herbstferien

Anmeldezeitraum fur die Vorschulklassen

»~1ag der offenen Tur" in allen Vorschulklassen

Schnuppergang durch die Schule mit der Schulleitung
Frau Schubert, Erlauterung des Musikprofils

Weihnachtsferien
Anmeldezeitraum flr Klasse 1

Englisch- Infoabend (verpflichtend flr die Anmeldung flr das
Englischprofil 2018/19)

Kreativabend

Fasching

Marzferien

Bitte beachten: Kurzfristige Anderungen der Termine sind moglich.






